
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 г. № ЫО

с. Быстрый Исток

Об открытии ледовой переправы

На основании акта освидетельствования переправы на льду №1 от 
30.12.2020г. через р. Обь по маршруту Быстрый Исток -  Акутиха группой 
патрульной службы № 2 Центра Государственной инспекции по маломерным 
судам Главного управления МЧС России по Алтайскому краю, 
Администрация Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть движение транспортных средств общей массой не более 3 
(три) тонны по ледовой переправе Быстрый Исток -  Акутиха с 
30.12.2020г.

2. Комиссии, назначенной постановлением Администрации района
3. № 503 от 25.12.2020г. «Об устройстве ледовой переправы через р. 

Обь», обеспечить контроль за состоянием и эксплуатацией ледовой 
переправы.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов

Исп.Виктор Кузьмич Гребенкин 
8(385-71)22-2-06


